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TABEL CU VENITURILE SALARIALE NETE
PENTRU LUNA IULIE 2011

Nr.
Crt

1
2
3"

Functia publica detinuta / serviciul/ biroul/
compartimentul / nume si prenume functionar public

Inspector sef ITRSV Focsani - Alexandra Lefter
Inspector sef adjunct economic - Manea Georgeta

VENITUL NET
REALIZAT

2177
2037

Inspector sef adjunct tehnic - Ticoiu Gica 2037_
17534

5
6

Sef serviciu control silvic si cinegetic - Zanfir lonel

7

Sef birou implementare- monitorizare - Cherciu lonica
Consilier superior -control silvic si cinegetic -
Toma Cristea

1761

Consilier superior - implementare - monitorizare
Murgu Florin

1472

1338

8 Consilier juridic superior -Miron Sorin 1565
9
10

Consiler juridic superior -Stoica Marian 1161

12

Ta"

14

15

Auditor principal - Cucu Lili
Consilier superior resurse umane LJtaJ_
Consiler principal - control silvic si cinegetic-
Apostu Cornel

997
1480
930

Consilier principal - achizitii publice
Popescu Vasile

811

Consilier superior - programe finantare pad.priv-
J-upu Njcu^
Consilier principal - control silvic si cinegetic-
Raduta George
Referent superior control silvic si cinegetic
Andrei Tache

1368

827

834

17 Referent principal -control silvic si cinegetic
Cucu Nicu

559

18 Consilier asistent- control silvic si cinegetic -
Negru Daniel

633

19

2Cf

Consilier superior - control silvic si cinegetic -
Colteanu Marius
Consilier principal- implementare- monitorizare
Mihaila Mironel

1127

938

21 Referent principal - programe finantare pad.priv-
Balan Sorin

525



22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

38

39

40

Consilier principal - implementare - monitorizare -
Anton lulian Virgil
Consilier principal - implementare -monitorizare -
Huzuneanu Daniel
Consilier superior - implementare- monitorizare -
Toderica lonel
Consilier superior- implementare - monitorizare-
Vijiiac Costica
Consilier superior- control silvic si cinegetic-
Toma Marian
Consilier superior -isv Buzau-
Craciunescu Mihail

Consilier superior- isv Buzau
Toma Dumitru
Consilier superior - isv Buzau
Irimia Camelia

Consilier superior - isv Buzau
Vesca Ciprian
Consilier asistent - isv Buzau
Drimbu Sofia

Consilier superior - isv Buzau
Margineanu Viorel
Consilier asistent - isv Tulcea
Moroiu Danut
Consil superior -isv Galati
Oanca Valeriu
Consil principal - isv Galati
Dumbrava Bogdan

Consilier asistent - isv Galati
Stoian Lilian

Consil superior - isv Vaslui
Dragan Ion

Consil superior - isv Vaslui
Virna Alexandru
Referent superior - isv Vaslui
Pindaru Dumitru

Consilier relatii cu publicul - losif Alina
TOTAL VENITURI NETE LUNA IULIE 2011

811

827

1384

1480

1375

1472

1472

1422

1422

804

453

540

1430

842

111

1458

1227

836

589
46.951 LEI

INSPECTOR SEE
Alexandru LEFTE


